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Rewitalizacja parków i obszaru uzdrowiska Czerniawa-Zdrój

Gmina Miejska Świeradów-Zdrój, ul. 11 Listopada 35, 59-850 Świeradów-Zdrój

Wszelkie prawa do dokumentu i zawartych tu informacji zostały zastrzeżone. Powielanie,używanie i  udostępnianie osobom trzecim bez zezwolenia jest zabronione.
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PROJEKT_ZAGOSPODAROWANIA_TERENU
PROJEKT ZIELENI-Zest. roślin wg kategorii

 i Przebudowa ulic Izerskiej, Sanatoryjnej, Spadzistej i Górzystej na deptak uzdrowiskowy.
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Nazwa potoczna

Judaszowiec kanadyjski

Judaszowiec kanadyjski

Brzoza pożyteczna  'Long Trunk'

Wiśnia japońska odm. Kanzan

Sosna czarna 'Oregon Green'

Sosna czarna 'Oregon Green'

Świerk kłujący

Świerk kłujący

Świerk kłujący

Jodła Fraserii

Sosna kosodrzewina var. mughus

Hortensja krzewiasta 'Annabelle'

Hortensja krzewiasta 'Annabelle'

Tawuła japońska 'Golden Princess'

Tawuła japońska 'Little Princess'

Dereń biały 'Sibirica'

Sosna kosodrzewina var. pumilo

Trzmielina Fortune'a 'Emerald Gaiety'

Jałowiec sabiński Rockery Gem

Jałowiec sabiński Rockery Gem

Różanecznik  'Calsap'

Różanecznik 'Helsinki University'

Jałowiec sabiński Rockery Gem

Trzmielina oskrzydlona 'Compactus'

Berberys Thunberga 'Green Carpet'

Sosna kosodrzewina var. mughus

Irga Dammera 'Major

Sosna kosodrzewina  Carsten

Różanecznik 'Amerika'

Dereń biały 'Elegantissima'

Różanecznik 'Różanecznik 'Pohjola's daughter'

Sosna kosodrzewina  Carsten

Hortencja pnąca

Wiciokrzew pomorski „Serotina”

Bluszcz pospolity

Bluszcz pospolity 'Arborescens '

Proso rózgowate 'Northwind'

Nazwa botaniczna

Cercis canadensis

Cercis canadensis

Betula utilis 'Long Trunk'

Prunus serrulata  Kanzan

Pinus nigra 'Oregon Green'

Pinus nigra 'Oregon Green'

Picea pungens

Picea pungens

Picea pungens

Abies fraseri

Pinus mugo var. mughus

Hydrangea arborescens 'Annabelle'

Hydrangea arborescens 'Annabelle'

Spiraea japonica 'Golden Princess'

Spiraea japonica 'Little Princess'

Cornus alba  'Sibirica'

Pinus mugo var. pumilio

Euonymus fortunei 'Emerald Gaiety'

Juniperus sabina Rockery Gem

Juniperus sabina Rockery Gem

 Rhododendron 'Calsap'

 Rhododendron 'Helsinki University'

Juniperus sabina Rockery Gem

Euonymus alatus

Berberis thunbergii  'Green Carpet'

Pinus mugo var. mughus

Cotoneaster dammeri 'Major

Pinus mugo  Carsten

 Rhododendron 'America'

Cornus alba 'Elegantissima'

 Rhododendron 'Pohjola's daughter'

Pinus mugo  Carsten

Hydrangea anomala Subsp. Petiolaris

 Lonicera periclymenum „Serotina”

 Hedera helix

Bluszcz pospolity Arborescens

Panicum virgatum 'Northwind'
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Zestawienie nawierzchni zielonych

Rodzaj

Łąka kwietna

Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
Mulcz ogrodowy
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Obszar_numer

A3_ŁK

A3_M
A3_M
A3_M
A3_Z
A4_M
A4_M
A4_M
A4_M
A4_M
A4_M
A7_M
A7_M
A7_M
A7_M
B2_M
B4_M
B5_M
B8_M
B9_M
B9_M

A3_T
B5_T
B6_T
B7_T

A3_Z
A3_Z
A3_Z
A4_Z
A4_Z
A4_Z
B5_Z
B5_Z
B5_Z
B5_Z

Powierzchnia rzutu

823,9
823,9 m²
52,2
31,2
42,4
49,2
12,8
20,6
20,9
34,8
35,9
45,8
11,3
13,6
88,9
113,1
18,5
7,1
59,3
151,3
2,0
63,9
874,9 m²
171,2
146,6
78,2
203,9
599,9 m²
40,1
22,9
27,9
12,3
19,3
23,3
2,0
20,3
28,4
28,6
225,1 m²
2 523,7 m²
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